l'adjudicaciéd del contracte 0763/25, es compromet a executar-lo en les segiients
condicions:

1. Preu (30 punts):

El pressupost total que inclou la totalitat de prestacions segons les especificacions que
son descrites en el plec de prescripcions técniques és de 134.000,00€ (Cent trenta

quatre mil Euros) (IVA exclos) / 162.140,00€ (Cent seixanta dos mil cent
quaranta

Euros) (IVA
inclos).

2. Millora del termini de garantia. Fins a 2 punts.

Ofereixo 2 anys addicionals de garantia (maxim 2 anys). El sumatoritotal degarantia
ofert és de.5 anys:

X Sl

4. Tecnologia de
prisma rotatori |peralsmesuraments de refraccié objectiva que.